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Indstilling fra Epidemikommissionen 

Emne Indførelse af ordning for større indendørs arrangementer med stående 

publikum på Kulturministeriets område

Vedkommende 

minister 

Kulturministeren 

Andre relevante 

ministerier

Sundhedsministeriet og Justitsministeriet 

Problemstilling Kulturministeren har anmodet Epidemikommissionen om indstilling vedr. 

indførelse af en ordning for afvikling af større indendørs arrangementer med 

stående publikum på Kulturministeriets område.

Som følge af Aftale om yderligere udfasning af restriktioner mv. fra den 11. juni 

2021 skal der pr. 1. august 2021 ske en yderligere genåbning for afvikling af 
større arrangementer på Kulturministeriets område. Det omfatter indendørs 
arrangementer med stående publikum.

Genåbning af ordningen for indendørs stående arrangementer:

 Genåbning med maks. 3000 deltagere i sektioner á 500

 Åbner med krav om coronapas og sundhedsplan efter samme model 

som de øvrige større arrangementer på Kulturministeriets område.

Arrangementerne vil være undtaget fra forsamlingsforbuddet, som er reguleret 
i Justitsministeriets forsamlingsbekendtgørelse. 

Epidemikommissionens

indstilling
Epidemikommissionen indstiller, at regler for afvikling af større indendørs 

arrangementer med stående publikum på Kulturministeriets område indføres, 

herunder følgende:

 maks. 3000 deltagere i sektioner á 500

 krav om coronapas og sundhedsplan efter samme model som de øvrige 

større arrangementer på Kulturministeriets område.

Epidemikommissionen anbefaler udvidet kommunikation om brug af Smittestop 

app’en. 

 

Epidemikommissionen lægger vægt på, at smittesituationen løbende følges med 

henblik på at vurdere, om der er grundlag for at allerede fastsatte regler 

videreføres, ændres eller lempes.

Epidemikommissionen noterer sig, at det fremgår af den politiske aftale om 

yderligere udfasning af restriktioner mv. fra den 11. juni 2021, at der er enighed 

om, at der indgås ensartede forlængelser til og med 31. august 2021 af de 

restriktioner, der skal gælde sommeren over.
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